O presente contrato terá vigência, a partir de 02/01/2026, pelo período de 12 

(doze) meses.  

CLÁUSULA  QUARTA – DO PREÇO E PAGAMENTO: 

Pela aquisição do objeto, descrito na Cláusula Segunda, o Contratante pagará 

à Contratada o valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),  sendo o valor mensal de 

R$ 2.000,00 (dois mil reais).  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Município de Saldanha Marinho 

Avenida Silva Tavares, 1127     CEP 98.250-000     Fone 55 3373 1072 - 1172 

O pagamento será efetuado conforme a entrega dos materiais for